

یکشنبه 13 خرداد 1397

[printpdf](#)  
[print](#)

## [جلسه هماهنگی مراسم سالروز ارتحال امام خمینی\(ره\) و روز قدس در اصلاندوز برگزار شد](#)



جلسه هماهنگی مراسم بزرگداشت سالروز ارتحال امام خمینی(ره) و راهپیمایی روز جهانی قدس در اصلاندوز برگزار شد.

به گزارش بسیج عشایر از اردبیل با حضور امام جمعه اصلاندوز، فرمانده بسیج عشایری اردبیل، معاون بخشدار، فرمانده مرکز آموزش شهید مدنی و مرزبانی و مسئولان پیش از ظهر امروز پنجشنبه جلسه هماهنگی برنامه های بیست و نهمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی(ره) و راهپیمایی روز جهانی قدس در محل سالن جلسات بخشداری اصلاندوز برگزار شد.

آیت جهانیانی معاون بخشدار اصلاندوز در این جلسه گفت: با برنامه ریزی های انجام گرفته در تلاش خواهیم بود تا مراسم سالگرد امام راحل پرشکوهتر از سال های گذشته با حضور امت خداجوی اصلاندوز برگزار شود.

وی با تأکید بر بر حضور گسترده مردم در این مراسم، افزود: مراسم سالگرد ارتحال امام (ره) در روز دوشنبه 14 خردادماه در مسجد جامع اصلاندوز برگزار خواهد شد.

معاون بخشدار اصلاندوز تصریح کرد: امسال به لحاظ تقارن ماه مبارک رمضان با این مناسبت اعزام کاروان های زیارت مرقد مطهر امام راحل انجام نخواهد شد.

جهانیانی همچنین با اشاره به آخرین جمعه ماه مبارک رمضان و نامگذاری این روز بنام روز جهانی قدس از سوی امام راحل گفت: راهپیمایی روز قدس همزمان با سراسر کشور ساعت 12 ظهر روز جمعه 18 خرداد از میدان امام حسین(ع) آغاز و در مسجد جامع اصلاندوز مراسم راهپیمایی برگزار می شود.

سرهنگ حسین حسین زاده فرمانده سپاه ناحیه عشایری نیز در سخنانی با تسلیت سالروز ارتحال امام(ره) به مردم اصلاندوز، با تجلیل از مقام شامخ و شخصیت تاریخی و انقلابی امام خمینی (ره) اظهار کرد: اطلاع رسانی گسترده از طرف اصحاب رسانه و روابط عمومی ادارات به کارکنان، بسیجیان و اقشار مختلف مردم انجام خواهد گرفت تا این مراسم با شایستگی در شان آن امام بزرگوار انجام شود.

وی از حضور گسترده بسیجیان و اقشار مختلف مردم در مراسم ارتحال امام(ره) و راهپیمایی روز جهانی قدس در شهر مرزی

اصلاندوز خبر داد.

فرمانده سپاه ناحیه عشایری از برگزاری ویژه برنامه های مختلف از جمله یادواره های شهدا در حوزه ها و پایگاههای بسیج خبر داد و گفت: همزمان با سالگرد ارتحال امام (ره) برنامه های مختلفی تدارک دیده شده است.

حسین زاده همچنین گزارشی از اقدامات و عملکرد حوزه بسیج سازندگی ناحیه ارائه داد و از افتتاح چندین پروژه از جمله غسلخانه و ارائه تسهیلات اقتصاد مقاومتی جهت اشتغالزایی بسیجیان در عرصه های مختلف خبر داد.

حجت الاسلام والمسلمین عظیم اسدزاده امام جمعه اصلاندوز نیز با تسلیت فرارسیدن سالروز رحلت معمار کبیر انقلاب اسلامی و ایام سوگواری شهادت حضرت علی(ع) و گرامیداشت شیهای قدر از مسئولان ادارات اصلاندوز خواست با نصب بنر و پلاکارد در سر درب ادارات نسبت به فضاسازی اقدام کنند.

وی با بیان اینکه شخصیت امام، شخصیت فرهیخته و معنوی و الهی بود افزود: دشمن شناسی، صداقت، عظمت و اقتدار امام، توکل بر خداوند، خودسازی و اخلاص از جمله ویژگی های بارز حضرت امام خمینی(ره) بشمار می رود.

امام جمعه اصلاندوز از عدم حضور مسئولان در برنامه های ملی و مذهبی و نماز جمعه شهر بشدت گلایه کرد و خواستار حضور پرشکوه مردم و مسئولان در برنامه های سالگرد رحلت معمار کبیر انقلاب اسلامی شد.

حجت الاسلام اسدزاده همچنین با اشاره روز جهانی قدس نیز گفت: با توجه به اینکه آمریکایی ها و رئیس جمهور دیوانه این کشور سفارت خود را به قدس شریف منتقل کردند و در راستای همبستگی با ملت مظلوم فلسطین، راهپیمایی روز جهانی قدس امسال باشکوه و پررونق تر خواهد بود. لذا انتظار داریم تمام اقشار مختلف مردم و عشایر در این راهپیمایی حضور پرشکوه داشته باشند.

انتهای پیام/

<http://ashayer.org/node/30231>